
r. 

Nabídka 

Zpracování žádosti o dotaci 
na řešení projektu z výzvy č. 11 

Národního plánu obnovy 

pro 
Oblas.tní nemocnice Mladá 

Boleslav, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

27. 03. 2024 

, r ~ J ~ ' ' 1 l 

' I c_ 
1 I l 1 : ,! , I, 

r' ! ~ , J • I ' ~ , , · ,1 I .. , I f _.:: ,._ I 



•••••• ŽÁDOST O DOTACI Z NPO VÝl:VA 11 

1 PREAMBULE 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám předložit orientační nabídku společnosti Equica, a.s. spočívající ve zpracování žádosti 
o dotaci z výzvy č. 11 Podpora a zvyšování kvality preventivních screeningových programů II -
kolorektální karcinom z Národního plánu obnovy (dále také „NPO"). 

Všechny výstupy budou zpracovány takovým způsobem, aby byly plně v souladu s požadavky a pravidly 
evropských dotačních zdrojů a náklady na jej ich zpracování tak mohly v budoucnu být uplatněny v rámci 
žádosti o spolufinancování prostřednictvím Národního plánu obnovy. 

Předmětem nabídky je: 

1) Zpracování Žádosti o dotaci do výzvy č. 11 v systému IS KP14+ 

2) Zpracování povinných příloh Žádosti o dotaci 

3) Řešení a zpracování případných úprav/změn/doplnění Žádosti a příloh v rámci procesu 
administrace Žádosti ze strany poskytovatele 

4) Komunikace s poskytovatelem dotace v rámci procesu formálního hodnocení, hodnocení 
přijatelnosti a věcného hodnocení projektu 

S) Veškeré další nezbytné činnosti směřující k vydání Právního aktu na projekt 

Vážím si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připravena ji dále upravit co do rozsahu i obsahu 
podle Vašich potřeb . 

Digitally signed 

Mart ina byMartina 
Jalovecká 

Ja lo v ecri~te!(2024.o3.27 
Vedo·J~1 divizJ !l] ~tJ-01 '00' 

Equica, a.s. 

•• 
2 / 6 



•••••• ŽÁDOST O DOTACI Z NPO Wl>/A 11 

2 SEZNAM NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Předmětem nabídky jsou služby společnosti Equica, a.s. spočívající v zajištění poradenských 
a odborných služeb v rámci přípravy žádosti o dotaci pro financování projektu v oblasti „Podpora 
a zvyšování kvality preventivních screeningových programu II - kolorektální karcinom" ve struktuře 
a rozsahu požadovaném ze strany dotačního titulu NPO. 

2.1 Zpracování projektové žádosti a povinných příloh 
NPO 

Předmětem prací je zpracování projektové žádosti a povinných příloh dle parametru výzvy NPO. 

Z hlediska projektové žádosti o podporu z NPO a příslušné komponenty se jedná zejména o: 

• Přehled zakázek 

• Podrobný rozpočet projektu 

• Stanovení monitorovacích indikátoru 

• Podklad pro hodnocení žádosti 

• Popis naplnění pravidel publicity NPO, komponenty 6.2 dle obecných pravidel 

• Předpokládaný harmonogram projektu NPO, komponenty 6.1 a 6.2 

• Tabulka vymezení činností, které budou provozovány v rámci pořizovaného přístrojového 
vybavení pro 11. výzvu NPO, komponenty 6.2 

• Přílohy k veřejné podpoře 

Všechny výše uvedené činnosti a jejich výstupy podléhají schválení jmenovaným odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

2.2 Zpracování žádosti o dotaci 
Předmětem je zpracování vlastní žádosti v dotačním systému MS2014+ vč. přípravy a kompletace všech 
povinných příloh pro projekt. Volitelně muže společnost Equica, a.s. zajistit i podpis podání žádosti 
(vyžaduje zplnomocnění). 

2.3 Další činnosti 
Společnost Equica, a.s. dále zajistí řešení a zpracování případných úprav/změn/doplnění Žádosti a příloh 
v rámci procesu administrace Zádosti ze strany poskytovatele. Stejně jako komunikaci s poskytovatelem 
dotace v rámci procesu formálního hodnocení, hodnocení přijatelnosti a věcného hodnocení projektu. 
A dále nezbytné činnosti směřující k vydání Právního aktu na projekt . 

• •• • 
3/6 



•••••• ŽÁDOST O D0TAO Z NPO VÝNA 11 

3 CENOVÁ NABÍDKA 

Společnost Equica, a.s. nabízí provedení výše uvedených činností v následujících cenách: 

Předmět nabídky 
Cena v Kč bez Cena v Kč s DPH 

DPH 

Zpracování žádosti o dotaci vč. povinných příloh 55.000, - Kč 66 550, - Kč 

Zpracování a kompletace žádosti v MS2014+ 5.000, - Kč 6.050, - Kč 

Celkem: 60.000, - Kč 72.600, - Kč 

Jedná se o kompletní nabídku, kterou je možné realizovat i dílčím způsobem dle potřeb a požadavků 
zákazníka. 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Cena za realizaci nabízených služeb zahrnuje veškeré náklady Equica, a.s. vynaložené v souvislosti 
s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky 
či smlouvy o dílo nebo o poskytování služeb. 

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.equica.cz/reference/. 

5 ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
Společnost Equica, a.s. nabízí shora uvedené plnění v následujících termínech: 

Činnost Termín 

Zpracování projektové žádosti a povinných příloh dle výzvy 
NPO 

Do 4 týdnů od podpisu smlouvy nebo 
vystavení objednávky1 

1 V závislosti na součinnosti Objednatele. 

li •• • 
4/6 



•••••• 
ŽÁDOST O DOTACI Z NPO VÝZI/A 11 

6 KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Právní forma: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Equica, a.s. 

Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

akciová společnost 

26490951 

CZ26490951 

FIO banka, č. účtu 2201535190/2010 

Osoba odpovědná za vypracování nabídky: 

Telefon: 

E-mail:

lil 

5 / 6  



•••••• ŽÁDOST O DOTACI Z NPO VW/A 11 

SPOLEČNOST EQUICA, A.S. 

Společnost Equica nabízí prCmik procesně-organizačního poradenství a projektového řízení. Navíc 
disponuje rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oblasti zavádění a využívání informačních technologií. 

Za dobu pl'lsobení na trhu se česká společnost Equica zařadila mezi významné dodavatele 
projektových manažerfl pro řízení rozsáhlých projektfl v soukromém sektoru i ve státní správě, 
a to především v oblasti informačních a komunikačních technologií. Equica, a.s. má také dlouholeté 
zkušenosti s poradenstvím v oblasti podpory vrcholového vedení organizací, řízení firem 
a podnikl'l a jejich optimalizace a zlepšování. 

Společnost Equica se také profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenství a nabízí svým 
zákazníkl'lm identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost o dotaci či zpracování kompletní 
žádosti o dotaci včetně následující povinné administrace poskytnuté dotace. 

Mezi nabízené služby dále patří příprava organizací na účinnost Nařízení GDPR, tedy provedení analýzy 
stávajícího stavu sběru, zpracování a nakládání s osobními údaji a návrh vhodných technických 
a organizačních opatření k dosažení a doložení souladu s GDPR, včetně následného zajištění služeb 
Pověřence pro ochranu osobních údajfl. 

Špičkoví projektoví manažeři a konzultanti jsou schopni se velmi rychle seznámit s potřebnou 
problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem 
významně přispívat k dosažení stanovených cíll'l. 

Pro potřeby projektového řízení vyvinula Equica vlastní metodiku Equilibrium Proje'ct Manageme t 
Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami, a přitom respektuje 
specifika českého prostředí. 

Společnost Equica je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné 'a ve svých řadách má projektové 
manažery, kteří jsou držiteli osvědčení NBÚ o absolvování bezpečnostn(ch prověrel< ve smyslu zákona 
č. 412/2005 Sb. 

Dále je společnost Equica na základě rozhodnutí Ministerstva vnit;ra ČR č. j . MV-99376-4/ODK-2019 
akreditovanou institucí pro vzdělávání úředníkfl územnf veřejné spr,ávy podle zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celku, v oblasti projektového řízení, procesního 
řízení, strategického řízení a plánování, finančního řízení, řízení lidských zdrojfl a ochrany osobních ~dajfl 
podle Nařízení GDPR. 

Atestační středisko Equica je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-179871-3/EG-2021 ze dne 
10. listopadu 2021 pověřeno k provádění atestací dle zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy. 

Equica je 100% vlastněná tuzemským kapitálem a v současné době zaměstnává 15 pracovníku . 

• • 
6/6 


